
 JUDr. Pavel Rychetský 
 Předseda Ústavního soudu, Joštova 8, 660 83 Brno 
 Tel.: 00420-542214360, e-mail: pavel.rychetsky@concourt.cz 
 
 

 
 
 
        V Brně dne 5. listopadu 2003 

Č.j. Org. 39/03 
         

   
Rozhodnutí předsedy Ústavního soudu, 

 
jímž se mění rozvrh práce č.j. Org. 9/03 ze dne 21. srpna 2003 

 
 Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, měním rozvrh práce Ústavního 
soudu, který jsem vydal dne 21. srpna 2003 pod č.j. Org. 9/03 na období od 21. srpna 2003 do 
31. prosince 2003, ve znění rozhodnutí ze dne 1. října 2003, č.j. Org. 28/03, a rozhodnutí ze 
dne 9. října 2003, č.j. Org. 32/03, takto: 
 
 

Čl. I 
 

1. V čl. 1 se v ustanovení o složení IV. senátu Ústavního soudu slova „Soudkyně JUDr. 
Eva Zarembová“ zrušují. 

2. V čl. 2 odst. 1 první větě se slova „IV., IV.,“ nahrazují slovem „IV.,“. 
3. V čl. 2 odst. 3 se slova „II. a III. senátu jako druhé a u I. a IV. senátu jako třetí.“ 

nahrazují slovy „II., III. a IV. senátu jako druhé a u I. senátu jako třetí.“. 
4. V čl. 3 odst. 1 se slova „JUDr. Eva Zarembová“ a čárka před těmito slovy zrušují. 
5. V čl. 8 se doplňuje nový odstavec 6, který zní: 

„(6) Věci senátní a plenární agendy neskončené bývalým soudcem zpravodajem 
JUDr. Evou Zarembovou se přidělí tomu soudci Ústavního soudu jmenovanému 
prezidentem republiky, který se dle rozhodnutí pléna stane členem IV. senátu Ústavního 
soudu.“. 

 
 

Čl. II 
 

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dne 10. listopadu 2003. 

 
 
 

  JUDr. Pavel Rychetský 
         předseda Ústavního soudu 

  
 

  


	Čl. I
	Čl. II



